INDICAÇÃO Nº 037/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de fazer um parquinho de diversão no bairro Bela Vista.

                                            JUSTIFICATIVA

          Para que as crianças deixem de brincar na rua e passem a ter

um lugar especifico para brincar sem correr nem risco de acidente.

      Sala de sessões, 05 de abril de 2011.

                                            Lauri Gomes de Oliveira

                                                        Ver. PV